- <sup>12</sup> Geniş bilgi için bkz., Bünyamin Erul, *Örnek Lider Hz. Peygamber*, s. 79-137.
- <sup>13</sup> Râğîb el-İsfahânî (ö.502/1108), *el-Müfredât*, İstanbul 1986, s. 39; Süleyman Uludağ, *Tasavvuf Terimleri Sözlüğü*, s. 455.
- <sup>14</sup> Kâşânî, Abdurrezzâk (ö. 730/1330), *Istulâhâtu's-Sûfiyye*, Kâhire 1992. s. 172.
- <sup>15</sup> İbn Arabî, *Istilahatu Şeyh Muhyiddin İbn Arabî*, Thk. Bessâm Abdulvahhâb el-Câbî, Beyrut 1990, s. 53-54.
- <sup>16</sup> M. Plessner, "Mürîd", *İA*, VIII, 809.
- <sup>17</sup> Suhreverdfî, Ömer b. Muhammed (ö. 632/1234), *Avârifu'l-Maârif*, İhyâ'nın beşinci cildinde, Beyrut 1992, s. 118; Ankaravî, "şeyh kâim-i makam-ı Rasûl'dür". Ankaravî İsmâil (ö.1042/1623), *Minhâcu'l-Fukârâ*, Ysz. Tsz., s.39 vd.
- <sup>18</sup> Bkz. Ankaravî, *Minhâcu'l-Fukârâ*, s. 32; M. Ali Aynî, *İslam Tasavvuf Tarihi*, İstanbul 1985, s.